
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 1 del 04 aprile 2018 
 

 
Oggetto della fornitura: Acquisto abbonamenti a riviste anno 2018 – Biblioteche di Giurisprudenza ed Economia. 
(RDO n. 1873040) CIG: ZD2226E270 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la determina n. 17 del 21 febbraio 2018 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa Abilitazione al Bando/Categoria 

della richiesta di offerta 

 

PRESO ATTO che sono pervenute nei termini le offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

- LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA SANTORI TOMBOLINI E VINCENZO ORIETI & C. (C.F.: 

00703780585) 

- EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. (C.F.: 11164410018) 

- CELDES S.R.L. (C.F.: 02938930589) 

 

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del d.lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la Libreria P. Tombolini di Carla Santori Tombolini e Vincenzo Orieti & C. ha presentato l’offerta 

con il minor prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Acquisto abbonamenti a riviste anno 2018 per le Biblioteche di 
Giurisprudenza ed Economia (RDO n. 1873040) alla ditta: Libreria P. Tombolini di Carla Santori Tombolini e Vincenzo 
Orieti & C. (C.F. 00703780585) per l’importo di € 21.270,60 oltre IVA. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                F.to Prof. Bruno Notarnicola 

         


